УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования
Крыловский район

ПОВЕСТКА № 2

В.Г. Демиров

заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании Крыловский район

1. О проведении анализа числа малых и средних предприятий района в
разрезе по годам. Указать число открытых и закрытых ИП. Докладчик: начальник
отдела экономического развития муниципального образования Киселева С.В.

2. О действующих мерах государственной поддержки фондов
микрофинансирования и развития бизнеса Краснодарского края. Докладчик:
специалист 1 категории МКУ «Информационно-консультационный центр»
муниципального образования Крыловский район Татевосян В.Р.

3. О принятии мер по организации нового производства мясной переработки
и подсолнечника. Докладчик: заместитель главы муниципального образования
(вопросы АПК) Махарашвили Ш.А.

4. Об актуализации реестра НТО с расширением информации по
функционирующим объектам. Докладчик: исполняющий обязанности начальника
отдела муниципальных имуществ муниципального образования Докина Т. С.

5. О принятиии мер по приведению НТО в надлежащий вид. Докладчик:
начальник отдела по градостроительству и архитектуре, главный архитектор
муниципального образования Бурков А.В.

6. Вопросы. Обсуждение итогов. Вынесение решения заседания.

Начальник отдела
экономического развития
муниципального образования
Крыловский район

«28» февраля 2023 г. ст. Крыловская
малый зал, 2 этаж10:00

ПОВЕСТКА ДНЯ: